
Zajęcia plastyczno-muzealne dla przedszkolaków

Muzeum Regionalne w Stalowej Woli zaprasza na cykl zajęć plastyczno-muzealnych

adresowanych do przedszkolaków. 
Zajęcia będą prowadzone w oparciu o ekspozycję stałą: Z dziejów regionu nadsańskiego. 

Warsztaty będą odbywać się przez cały rok szkolny 2009/2010, po dokonaniu wcześniejszej

rezerwacji i wybraniu tematyki zajęć.

 Serdecznie zapraszamy!

Wstęp wolny!     

Czas trwania: 40 min

Zapisy i informacje pod nr tel. 015 844 85 56 wew. 21 lub drogą e-mailową: centrumedukacji@stalowawola.pl

Propozycje warsztatów:

Oferta dla przedszkoli
Klub malego muzealnika

Celem zajęć jest przybliżenie najmłodszym odbiorcom kultury wiedzy na temat: czym zajmuje się

muzeum, na czym polega praca muzealnika i w jaki sposób opisywane są eksponaty.

Uczestnicy mają okazję wcielić się w muzealnika i własnoręcznie wykonać kartę muzealną wybranego 

eksponatu z wystawy stałej. 

 Tematyka  zajęć oscyluje wokół żyjących niegdyś mamutów: po krótkim wstępie

 archeologicznym uczestnicy wykonują z papierowych talerzyków wizerunki mamutów. 

Uczestnicy zajęć wybiorą się z wizytą do rodziny Lubomirskich, dowiedzą się kim byli, zapoznają

się z wyposażeniem pokoju Lubomirskich i z zachowaną porcelaną, a następnie pomalują 

porcelanowe talerzyki.

W trakcie zajęć mali muzealnicy zdobędą informacje na temat zamku Lubomirskich, a następnie

będą wykonywać papierowe korony i maski rycerskie.

Zajęcia poświęcone są rybołówstwu ludności zamieszkującej te tereny. Po krótkim wstępie 

uczestnicy będą tworzyć rybki, które posłużą później do wspólnej zabawy.

 

Zajęcia przybliżają zagadnienia związane ze strojami lasowiackimi. Uczestnicy mają okazję poznać 

charakterystyczne dawne stroje występujące na tych terenach, po to, by w końcowej części zajęć

wykonać rysunkowe bądź malarskie prace przedstawiające stroje lasowiackie.

Uczestnicy zajęć poznają historię rozwoju rozwadowskiego węzła kolejarskiego, mają okazję 

obejrzeć mundur kolejarza i inne przedmioty niezbędne na stacji.

W dalszej części dzieci wykonują w grupach modele kolejek.

Tematyka zajęć związana jest z wyposażeniem i funkcjonowaniem dawnej apteki. Uczestnicy zajęć

mogą dowiedzieć się jak sporządzano kiedyś leki i samodzielnie spróbować sporządzić jakąś miksturę.

W dalszej części zajęć projektują recepty. 


